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La pizza
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Santa Lucia
Pomodoro, mozzansila of bufals, melanzane a funghetto, basilico
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Sfiziosa
Pomodomn, mozzarela, codio bre, Tucching
Verdure Grigliate
Pomodorn, morremnlls, medanzane Tucching, poparm
Totd

Pomodovn, mozzarela, laleggio, poveni, speck

Italia
Pomodovo, mozrarela, doolta, carcioll, nicols

Napoletana...

€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 7,00
€7,00
€7,00
€ 8,00
€ 8,00
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LE NOSTRE PIZZE

ﬂ Cantuccio
AGEFETENE. m Ficthvne, Aiing , ciado
Asparagi

Pomodorn, mozzarmda. grang, aspavagi
Americana

Pomodorn, mazzarels, wurshel, padeling
Biancaneve
Mozzameila, porcinl, panna, grana
Braccio di ferro
Pomodomn, mazzansis, porponzols, Spinaci, grana
Bre
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Pomodomnn, mozzawia, brig

Pt Hoteatin, i, spoc
- maziareda, salame procante, Cappen, accughn. cpole. angand
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€ 8,50
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,50
€750 |
€ 8,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,50
€ 7,00
€ 6,50
€ 7,50
€ 8,00
€ 7,00
€ 6,00

€ 8,00 /
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Canadese

Formaggio, Swsicola, cipaits, pepenn, wiisiel

Calamari

Pomodoro, morzrarsiis, calaman

Calzone

Pomodoro, mozzamniis, prosciutio collo
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Calzone al Cantuccio

Pomadorn, morramils, prosciutio, r

ricodla, pape
Caprese
Pomodorn, mozzamils, fonno, oitve, pomockon fresco
Carbonara

Mozzranls, pancella, vove
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Delicata
Pomodon, morrarela, gongoniod, noci

Estate
Mozzarela, bufalp, insaials, crucko
Funghi

, moErareia, fangh

Fior di
mm panna, crutk, grana

Fhﬂudnnnm. frufti o mang

cia
grana
Graca
Pomodom,
Gourmet " _ _
Morrareda, grasails of pisfacchio, stracoisiote, mondndella
Gamberetti

Pomodomn, mozzenils, gambenmi

Gorgorzola
morzaails, Gongorsoa

morZavals, grans
Hlﬂlﬂlﬂl

Grana
Paomodars,

Pomadom, morzereia, fonng, cipolle, Ralame pocanle, paparond, olve nane

Fnﬂm, marravela
Marinara
Morbida

Pomodom, mozzamia, prosciatio colfo, bee, pomedonnl freschi, grana

Mediterranea

Pomodom, morrareia, pomodonnil freschi, ruools, crado, grana

Mare e Monti
Pomodomn, marzaneia, frutli of mare, funghi porcin
Mimosa bianca

Panna, mans collo
MNapoletana
Mozzawela, pocivghe,

, DFIganG

Nordica
Pomodon, morzareila, fungh, wirsiel, Speck, granae

Novita
Pomodomn, mozrereila, gorgoniola, salame plecmnie, oncin
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Prosciutto & fu
Pomodom

. ITROTTAMBNA.
Prosciutto crudo

\\medwu. mozzareila, prosciuio crado

€ 8,50
€7,50
€ 6,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€7,50
€ 6,50
€ 8,50
€ 6,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 6,50
€ 3,00
€ 6,50
€ 8,50
€7,00
€ 6,00
€ 6,00
€8,50
€ 5,00
€ 4,00
€ 8,50
€ 8,50
€ 9,00
€7,50
€ 6,00
€ 8,50
€ 8,50
€6,50
€7,00
€7,00
€7,50

Porcini
Pomodon, mozzenils, porcini o
P
atatine ) € 6,00

Primavera _ € 9,00
Pomodom, mozrands, bufals, nsslata, criado, pomodonl
Pugliese € 6,00
Pomodono, mozzanels, cipols
Pomodom, mozzamila, peparon .
Quattro Sta € 7,00
ﬂulth'nln Fnrm: i . R € 7,00
Radicchio rosso € 7,00
Pomodoro, mazzanis, redochn, salame dolca, grm
Romana TN € 6,50
Povmodorn, mozzanie, capper, scoiughe, ongano
Ricca € 8,50
Pomodoro, mozzarelis, medanzans, ove, salame piccants, gorgonsola, grang
Rustica € 7,50
Pomodor, mozzansils, pisell, pancelta afivmeala, grana, cipolls
Salame piccante € 6,50
Saracena € 7,00
Pomodoro, mozramils, cipols, pancetls, orkgEmns
Salmone € 7,00
Fomodan, morrsaly, salmone
Suprema € 8,00
Pomodon, mozrareda df bulfsla, spinaci, pancetin
Siciliana € 6,00
leﬂi.::.uh'l.nmi. acciughe, ORgans &
Speck e panna
Pomodorn, mazraria, speck, Danng -
Speck € 7,00
Pomodorn, mozzania, speck
Stracciatella € 8,00
Fomodonry, sirecciateils, crudo |
Tonno Sl € 6,50
Tirolese € 9,00
Viennese € 7,00
Pomodaro, mozranils, prosciutio colfo, scamorra, rcoly
Verdure € 8,00
Wirstel € 6,00
FPomodon, morramils, wilsiel
Joll € 7,00

| mozzaeils, bre, carciofl, pomodorind reschf

. Zarina € 8,00
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Zingara €7
Fﬂ%’n.mﬂa. Smsiooi, furghl 'm
Ya Metro Margherita € 16,00
s Metro Gusti a scelta (max 4) € 20,00
Pizza Famiglia Margherita € 15,00
Pizza Famiglia Gusti a scelta € 18,00

AGGIUNTE + 1,00 €

Le offerte sono escluse al tavolo
e non sono valide nei giorni prefestivi e festivi




LA NOSTRA GASTRONOMIA

PIZZERIA D’ASPORTO.

Antipasto di mare € 15,00 Patatine* € 2,50
Spaghetti allo scoglio € 15,00 100%
¥ € 15,00 Pyt
Scialatelli allo scoglio € 16,00 i g : italiana
Pasta alla carbonara € 8,00 Anelli di cipolla® € 4,00
| Pasta ai 4 formaggi € 8,00 Crocchette di patate* € 5,00
i Pasta panna e prosciutto € 8,00 Olive ascolane* € 6,00
| Pasta al salmone € 8,00
' Fri I " € 13,00
| Pasta all’arrabiata € 7,00 i e )
Pasta al pesto € 8,00 Mozzarella impanata* € 6,00
Risotto ai funghi porcini € 12,00 Gamberetti* € 9,00
Risotto ai frutti di mare € 15,00 Crocchette di pollo € 6,00
Risotto ai formaggi € 8,00 Alstte 4l Gollo ¢ 6.00 = MERCOLEDI
Cotoletta alla milanese+patatine € 8,00 o ey P: t | TUTTE LE Pl£2E
Bresaola rucola e grana € 10,00 N LT p T - " €L!ﬁ9pi‘nuﬂ
Bufala € 8,00 ; -
Gamberetti in salsa rosa € 10,00 Panini a scelta €5,00
Pepata di cozze € 10,00 Hamburger + patatine €8,00
Souté € 10,00 Panino Kebab € 5,00 |
Cozze alla marinara € 10,00 | Pladina a sceita his o 0 | PlZZfBMEZEU METRD
Panzerotto piccolo € 4,00 BIBITE - VINI STUDENTI IBITA1,5 L
Panzerotto grande € 7,00 - PIZZA MARGHERITA
Sugo di pesce su prenotazione Birra 66 cl. € 3,00 E ;frlﬁlTTﬁE
Panzerotto Minuti € 8,00 Birra 33 cl. € 2,50
l\\“lll‘l‘l. scamorza, patatine, pom. mozzarela J/ Lattina € 1.50
| Acqua minerale € 1,00
Bibita bottiglia It. 1,5 € 3,00
Prosecco DOC € 15,00
PIZZA DI GRANO Vino fermo bianco Toscano € 12,00
gﬂ“‘"‘cg’:’_ﬂ-ﬁﬁé’“ € _ Rosso Chianti DOC €14,00 ROMANO DI LOMBARDIA
A o E— Via Giov. da Romano, 10
N SENZA LATTOSIO € 2,00 - e b D L B L it oy
’ e dalle ore > alle k-
Dom. dalle 17.30 alle 22,00 0363 91 2033
PIZZA SENZA CHIUSO IL LUNEDI

GLUTINE + 2,00 € . cell. 380 1722261 B




